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NOTA. No nos ha sido posible recuperar aquí los resultados de las pruebas de 50 ml en las categorías Prebenjamín 
Femenino y Prebenjamín Masculino. Rogamos disculpen los inconvenientes derivados de la ausencia de estos datos. 
 
 

200 ml PREBENJAMIN FEMENINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Laura Correas Urieta 2000 Suanzes 596 35"89 
2 María Gómez Barrios 2000 Juan de Valdés 610 38"23 
3 Sofía Orlowski López 2000 Juan de Valdés 604 38"58 
4 Lizbeth Cruz Paredes 2000 n/d 662 42"33 
5 Elisa Gil Sanz 2000 Juan de Valdés 614 43"61 
6 Sandra Marcos Molinuevo 2000 Juan de Valdés 612 47"83 
 
 

Longitud PREBENJAMIN FEMENINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Marca 
1 Elisa Gil Sanz 2000 Juan de Valdés 614 2,78m 
2 Laura Correas Urieta 2000 Suanzes 596 2,56m 
3 María Gómez Barrios 2000 Juan de Valdés 610 2,31m 
4 Sofía Orlowski López 2000 Juan de Valdés 604 2,17m 
5 Sandra Marcos Molinuevo 2000 Juan de Valdés 612 1,95m 
6 Irene Corchero Rivas 2000 Juan de Valdés 611 1,59m 
 
 

200 ml PREBENJAMIN MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Rodrigo Pascual Ajero 2000 Suanzes 598 34"88 
2 Mario Velasco Flor 2000 Juan de Valdés 628 39"49 
3 Diego Rodríguez López 2000 Juan de Valdés 625 40"41 
4 Iván Gil Álvarez 2000 Juan de Valdés 609 40"66 
5 Samuel Chamoso Armesto 2000 Juan de Valdés 602 46"66 
6 Andrés Parra Barrera 2000 Juan de Valdés 606 50"38 
7 Javier Rodríguez López 2002 Juan de Valdés 626 50"91 
8 Daniel García Pérez 2002 Juan de Valdés 607 51"41 
 
 



Longitud PREBENJAMIN MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Marca 
1 Mario Velasco Flor 2000 Juan de Valdés 628 2,41m 
2 Iván Gil Álvarez 2000 Juan de Valdés 609 2,11m 
3 Diego Rodríguez López 2000 Juan de Valdés 625 2,04m 
4 Rodrigo Pascual Ajero 2000 Suanzes 598 2,00m 
5 Alberto Iglesias Bravo 2001 C.P. El Sol 605 1,94m 
6 Samuel Chamoso Armesto 2000 Juan de Valdés 602 1,82m 
7 Andrés Parra Barrera 2000 Juan de Valdés 606 1,77m 
8 Daniel García Pérez 2002 Juan de Valdés 607 1,46m 
9 Javier Rodríguez López 2002 Juan de Valdés 626 1,00m 
 
 

60 ml BENJAMIN FEMENINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Alicia Velasco de la Fuente 1999 C.P. El Sol 640 11"01 
2 Irene Corbacho Cubillo 1998 Ramón Pérez de Ayala 645 11"30 
 
 

400 ml BENJAMIN FEMENINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Alicia Velasco de la Fuente 1999 C.P. El Sol 640 1'34" 
2 Irene Corbacho Cubillo 1998 Ramón Pérez de Ayala 645 1'38" 
 
 

Dardos BENJAMIN FEMENINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Marca 
1 Irene Corbacho Cubillo 1998 Ramón Pérez de Ayala 645 8,68m 
2 Alicia Velasco de la Fuente 1999 C.P. El Sol 640 7,02m 
 
 

60 ml BENJAMIN MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Eduardo García Tenorio 1999 C.P. El Sol 631 10"35 
2 Dylan Ovalle Otálvaro 1999 C.P. Valle-Inclán 647 10"41 
3 Sergio Meliá Sanz 1999 Ramón Pérez de Ayala 642 11"30 
4 Eriberto Melendro Díez 1999 C.P. El Sol 653 11"50 
 
 

400 ml BENJAMIN MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 José Jiménez Santana n/d C.P. Valle-Inclán 663 1'14 
2 Ismael Matemery 1998 n/d n/d 1'21 
3 Eduardo García Tenorio 1999 C.P. El Sol 631 1'23 
4 Eriberto Melendro Díez 1999 C.P. El Sol 653 1'26 
5 Dylan Ovalle Otálvaro 1999 C.P. Valle-Inclán 647 1'32 
6 Sergio Meliá Sanz 1999 Ramón Pérez de Ayala 642 1'33 
7 Juan Jaraba Rojo 1998 Conde de Romanones 657 1'37 
 
 



Dardos BENJAMIN MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Marca 
1 Juan Jaraba Rojo 1998 Conde de Romanones 657 20,84m 
2 Eriberto Melendro Díez 1999 C.P. El Sol 653 17,43m 
3 Eduardo García Tenorio 1999 C.P. El Sol 631 15,82m 
4 Sergio Meliá Sanz 1999 Ramón Pérez de Ayala 642 13,53m 
5 Dylan Ovalle Otálvaro 1999 C.P. Valle-Inclán 647 13,34m 
 
 

60 ml ALEVIN FEMENINO � 1ª serie 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Elena Canales 1996 C.P. El Sol 634 08"68 
2 Beatriz Rodríguez Menor 1996 C.P. El Sol 608 09"44 
3 Iratxe Arrizabalo Madrid 1997 Ramón Pérez de Ayala 644 09"68 
4 Nuria Isabel Cano 1997 C.P. El Sol 624 09"92 
5 Sara Tena Rodríguez 1997 C.P. El Sol 599 10"18 
 
 

60 ml ALEVIN FEMENINO � 2ª serie 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Celia López 1995 C.P. El Sol 648 09"82 
2 Samira Olivares Gutiérrez 1997 C.P. Valle-Inclán  654 10"18 
3 Aroa Hernanz 1996 C.P. El Sol 636 11"28 
4 Lidia Canales 1996 Europa 637 11"60 
 
 

60 ml ALEVIN FEMENINO � 3ª serie 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Raquel Martínez Laso 1996 Suanzes 651 09"33 
2 María Plaza Vera 1997 C.P. El Sol 632 09"94 
3 Andrea Tena Rodríguez 1997 C.P. El Sol 603 10"17 
4 Nuria López 1996 C.P. El Sol 649 10"53 
5 Aida Zaragoza 1996 Europa 635 10"95 
 
 

60 ml ALEVIN FEMENINO - FINAL 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Elena Canales 1996 C.P. El Sol 634 08"95 
2 Beatriz Rodríguez Menor 1996 C.P. El Sol 608 09"43 
3 Raquel Martínez Laso 1996 Suanzes 651 09"72 
4 Celia López 1995 C.P. El Sol 648 09"95 
5 María Plaza Vera 1997 C.P. El Sol 632 10"17 
6 Samira Olivares Gutiérrez 1997 C.P. Valle-Inclán  654 10"44 
 
 



400 ml ALEVIN FEMENINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Elena Canales 1996 C.P. El Sol 634  1'16 
2 Aroa Hernanz 1996 C.P. El Sol 636  1'20"01 
3 María Plaza Vera 1997 C.P. El Sol 632  1'20"32 
4 Raquel Martínez Laso 1996 Suanzes 651  1'20" 
5 Iratxe Arrizabalo Madrid 1997 Ramón Pérez de Ayala 644  1'22" 
6 Samira Olivares Gutiérrez 1997 C.P. Valle-Inclán  654  1'22" 
7 Beatriz Rodríguez Menor 1996 C.P. El Sol 608  1'22" 
8 Celia López 1995 C.P. El Sol 648  1'25 
9 Andrea Tena Rodríguez 1997 C.P. El Sol 603  1'31 
10 Sara Tena Rodríguez 1997 C.P. El Sol 599  1'34 
11 Nuria Isabel Cano 1997 C.P. El Sol 624  1'35 
12 Nuria López 1996 C.P. El Sol 649  1'38 
13 Lidia Canales 1996 Europa 637  1'40 
14 Aida Zaragoza 1996 Europa 635  1'42 
 
 

Dardos ALEVIN FEMENINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Marca 
1 Beatriz Rodríguez Menor 1996 C.P. El Sol 608 22,57m 
2 Elena Canales 1996 C.P. El Sol 634 22,46m 
3 María Plaza Vera 1997 C.P. El Sol 632 21,08m 
4 Aroa Hernanz 1996 C.P. El Sol 636 17,40m 
5 Aida Zaragoza 1996 Europa 635 15,63m 
6 Lidia Canales 1996 Europa 637 14,21m 
7 Andrea Tena Rodríguez 1997 C.P. El Sol 603 13,34m 
8 Celia López 1995 C.P. El Sol 648 13,32m 
9 Nuria Isabel Cano 1997 C.P. El Sol 624 12,98m 
10 Sara Tena Rodríguez 1997 C.P. El Sol 599 11,58m 
11 Nuria López 1996 C.P. El Sol 649 11,11m 
12 Iratxe Arrizabalo Madrid 1997 Ramón Pérez de Ayala 644 10,51m 
13 Samira Olivares Gutiérrez 1997 C.P. Valle-Inclán  654 10,10m 
 
 

60 ml ALEVIN MASCULINO � 1ª serie 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 George M. Antonescu 1996 Conde de Romanones 620 09"06 
2 Álvaro Pérez Rubio 1997 C.P. El Sol 629 09"34 
3 Jorge Povo 1997 C.P. El Sol 639 09"60 
4 René Del Hoyo Gil 1997 C.P. El Sol 622 09"84 
5 Elvis Ruiz P. 1996 n/d 618 10"37 
 
 

60 ml ALEVIN MASCULINO � 2ª serie 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Diego Pacheco Olivares 1996 C.P. El Sol 652 10"23 
2 Iván Gil Sanz 1997 Juan de Valdés 613 10"48 
3 Patrick Criollo Valencia 1997 n/d 656 10"71 
4 Abel Gineres 1996 Europa 633 10"88 
5 Segio Martín Zayas 1996 C.P. El Sol 623 11"46 
6 Saúl Marcos Molinuevo 1997 Juan de Valdés 627 11"67 



 
 

60 ml ALEVIN MASCULINO � 3ª serie 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Ismael Matemery 1998 n/d n/d 08"98 
2 Juan Jaraba Rojo 1998 Conde de Romanones 657 11"01 
 
 

60 ml ALEVIN MASCULINO � FINAL 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 George M. Antonescu 1996 Conde de Romanones 620 09"02 
2 Álvaro Pérez Rubio 1997 C.P. El Sol 629 09"27 
3 Jorge Povo 1997 C.P. El Sol 639 09"50 
4 Ismael Matemery 1998 n/d n/d 09"73 
5 Diego Pacheco Olivares 1996 C.P. El Sol 652 10"00 
6 Iván Gil Sanz 1997 Juan de Valdés 613 10"24 
7 Patrick Criollo Valencia 1997 n/d 656 10"66 
 
 

400 ml ALEVIN MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 George M. Antonescu 1996 Conde de Romanones 620 1'11 
2 Jorge Povo 1997 C.P. El Sol 639 1'14 
3 Álvaro Pérez Rubio 1997 C.P. El Sol 629 1'14 
4 Diego Pacheco Olivares 1996 C.P. El Sol 652 1'16 
5 René Del Hoyo Gil 1997 C.P. El Sol 622 1'17 
6 Abel Gineres 1996 Europa 633 1'20 
7 Elvis Ruiz P. 1996 n/d 618 1'20 
8 Iván Gil Sanz 1997 Juan de Valdés 613 1'24 
9 Saúl Marcos Molinuevo 1997 Juan de Valdés 627 1'25 
10 Segio Martín Zayas 1996 C.P. El Sol 623 1'25 
 
 

Dardos ALEVIN MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Marca 
1 Iván Gil Sanz 1997 Juan de Valdés 613  26,00m 
2 Álvaro Pérez Rubio 1997 C.P. El Sol 629  25,06m 
3 Abel Gineres 1996 Europa 633  23,36m 
4 David Serrano 1996 n/d 667  22,40m 
5 Jorge Povo 1997 C.P. El Sol 639  21,64m 
6 Patrick Criollo Valencia 1997 n/d 656  21,38m 
7 Segio Martín Zayas 1996 C.P. El Sol 623  21,37m 
8 Diego Pacheco Olivares 1996 C.P. El Sol 652  19,38m 
9 René Del Hoyo Gil 1997 C.P. El Sol 622  15,35m 
10 Saúl Marcos Molinuevo 1997 Juan de Valdés 627  14,63m 
 
 

60 ml INFANTIL FEMENINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Hillary Criollo Valencia 1995 n/d 661 10"38 
 
 



Longitud INFANTIL FEMENINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Marca 
1 Hillary Criollo Valencia 1995 n/d 661 2,63m 
 
 

60 ml INFANTIL MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Jorge García-Tenorio Parra 1995 C.P. El Sol 630 08"51 
2 Yeray Rojas Torres 1995 C.P. Marqués de Suanzes 650 09"14 
3 Manuel Rivero Gilarranz 1995 C.P. El Sol 617 09"35 
4 Rafael Rici Mañe 1995 Conde de Romanones 619 09"59 
 
 

600 ml INFANTIL MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Jorge García-Tenorio Parra 1995 C.P. El Sol 630 1'44 
2 Joel Galarza 1994 C.P. Marqués de Suanzes 665 2'04 
3 Brayan Felipe 1995 Conde de Romanones 619 2'06 
4 Yeray Rojas Torres 1995 C.P. Marqués de Suanzes 650 2'10 
5 Rafael Rici Mañe 1995 Conde de Romanones 619 2'22 
6 Raúl S. Herrera 1994 C.P. Marqués de Suanzes 666 2'23 
 
 

Longitud INFANTIL MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Marca 
1 Jorge García-Tenorio Parra 1995 C.P. El Sol 630 4,09m 
2 Yeray Rojas Torres 1995 C.P. Marqués de Suanzes 650 3,68m 
3 Manuel Rivero Gilarranz 1995 C.P. El Sol 617 3,19m 
 
 

60 ml CADETE MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Ivan Alexandrov Mladenov 1993 Salvador Dalí 616 11"07 
 
 

800 ml CADETE MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Tiempo 
1 Daniel Galarza Barahona 1992 Carlos III 669 2'21 
2 Ivan Alexandrov Mladenov 1993 Salvador Dalí 616 2'34 
 
 

Dardos CADETE MASCULINO 
Puesto Nombre Apellidos Año Colegio/Club Dorsal Marca 
1 Ivan Alexandrov Mladenov 1993 Salvador Dalí 616 40,47m 
2 Rafael Rici Mañe 1995 Conde de Romanones 619 25,07m 
3 Gary B. Delgado Guerrero 1994 Salvador Dalí 664 22,40m 
4 Joel Galarza 1994 C.P. Marqués de Suanzes 665 21,24m 
5 Daniel Galarza Barahona 1992 Carlos III 669 20,55m 
6 Raúl S. Herrera 1994 C.P. Marqués de Suanzes 666 20,06m 
7 Brayan Felipe 1995 Conde de Romanones 619 - 
 
 



Relevos, 1 - PREBENJAMIN /BENJAMIN 
Puesto Equipo 
1 Mixto 
2 Juan de Valdés - 1 
3 Juan de Valdés - 2 
4 Mixto 
5 Mixto 

 
Relevos, 2 - INFANTIL 

Puesto Equipo 
1 Conde de Romanones 
2 Mixto 

 
Relevos, 3 

Puesto Equipo 
1 Masculino C.P. El Sol 
2 Masculino Mixto 
3 Femenino C.P. El Sol 
4 C.P. El Sol y Europa 
5 Mixto 

 


